

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

احمد جنتی:

مدیران فعلی باید با مدیران جوان و انقلابی جایگزین شوند تا از گرفتاری رها شویم در مذاکره با آمریکا ما برنده نمی شویم

جوان‌گرایی در مدیریت کشور، حرف خوبی است اما برای فاصله گرفتن از «شعار» و حرکت به سمت «عمل» باید اول سن و ملاک جوانی را برای انواع مدیریت‌ها مشخص کنند. مثلاً بگویند منظور از سن جوانی برای انواع مدیریت‌ها حداکثر ۶۰ سال است و هر کس با بالاتر از این سن مشغول به ایفای مدیریت است خداحافظی کند و حداکثر به‌عنوان مشاور به مدیران جوان مشورت بدهد. این ملاک سنی هم باید برای همه مسئولان در همه قوای کشور و سازمان‌ها و نهادهای مختلف یکسان باشد تا کل مدیریت کشور هماهنگ شود. البته باید از تجارب ارزشمند مدیران گذشته به‌صورت غیررسمی و غیراداری استفاده شود؛ اما اگر

کولمبن:

پاسخی کوبنده به آمریکا خواهیم داد

به گزارش ایرنا سخنگوی رئیس‌جمهوری روسیه اعلام کرد: مسکو به واشنگتن به دلیل ویزا ندادن به مقامات این کشور برای حضور در مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک پاسخ قاطع و کوبنده خواهد داد. سخنگوی روسیه در گفت‌وگو با امور بین‌المللی شورای فدراسیون روسیه (مجلس سنای روسیه) خبر داد که آمریکا به ۱۰ تن از مسئولان و مقامات روسیه ویزای سفر به نیویورک برای شرکت در نشست مجمع عمومی سازمان ملل ن داده است. سخنگوی رئیس‌جمهوری روسیه در ادامه اظهارات خود بایان اینکه موضوع دیدار دوجانبه بین روسیه و آمریکا مطرح نیست، اظهار کرد: صحبت از دیدار هیئت روسیه برای شرکت در نشست مجمع عمومی دارد و واشنگتن در واقع قلمرو خود را در اختیار مقام‌های سازمان ملل قرار می‌دهد. وی ادامه داد: تنها کاری که آمریکا حق دارد بکند این است که اقامت دولت روسیه به آن پاسخ می‌دهد؛ اما سازمان ملل نیز باید واکنش نشان دهد زیرا وضعیت به سازمان ملل نیز مقرر آن در آمریکا قرار دارد، مربوط می‌شود. است کنستانتین

یک مقام مسئول در وزارت علوم:

۱۰ موسسه غیر مجاز دانشجو به خارج پلمپ می‌شوند

مدیرکل بورس و اعزام دانشجویان خارج از پیگیری برای پلمپ ۱۰ موسسه غیرمجاز اعزام دانشجو به خارج خبر داد. ابراهیم حاجی‌زاده در گفتگو با خبرنگار مهر درباره آخرین اقدامات درخصوص ساماندهی مؤسسات اعزام دانشجو به خارج از کشور گفت: ۱۱۵ موسسه اعزام دانشجو دارای مجوز در سال‌های اخیر به دلیل عدم رعایت ضوابط قانونی لغو مجوز شده‌اند.

وی ادامه داد: در یک ماه گذشته نیز هفت موسسه فاقد مجوز و یکی از مؤسسات دارای مجوز به علت تخلف لغو مجوز و توسط اداره کنترل و نظارت بر صنوف پلیس امنیت پلمپ شدند. مدیرکل بورس و اعزام دانشجویان خارج از پیگیری برای پلمپ ۱۰ موسسه غیرمجاز و فاقد جواز اعزام دانشجو به خارج از کشور خبر داد و افزود: با پلمپ این مؤسسات غیرمجاز، متقاضیان به سمت مؤسسات مجوز دار هدایت می‌شوند. اگر آماری در این زمینه دارد، ارائه حاجی‌زاده بایان اینکه به تمام

واکنش ظریف به بیانیه مشترک انگلیس، فرانسه و آلمان

وزیر امور خارجه ایران، در صفحه توئیتر خود به بیانیه فرانسه، آلمان و انگلیس در مورد ایران و فرارسیدن زمان مذاکرات طولانی‌مدت با تهران در ارتباط با فعالیت‌های هسته‌ای و موشکی واکنش نشان داد و تأکید کرد: هیچ‌گونه توافق جدیدی بدون پایبندی به برجام وجود نخواهد داشت. به گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف با اشاره به بدعهدی اروپایی‌ها در اجرای تعهداتشان در برابر ایران نوشت: ناتوانی سه کشور اروپایی در اجرای تعهداتشان بدون اجازه آمریکا از ماه مه سال ۲۰۱۸ (زمان خروج آمریکا از برجام) آشکار شده است. راه‌حل این کمبود، اراده جامع برای ایجاد مسیر مستقل، عدم تکرار طوطی‌وار ادعاهای پوچ آمریکا و عدم ناسازگاری با برنامه جامع اقدام مشترک است. هیچ‌گونه توافق جدیدی پیش از پایبندی به توافق کنونی (برجام) وجود نخواهد داشت.» بر اساس این گزارش، فرانسه، آلمان و انگلیس در بیانیه خود ضمن وارد کردن اتهاماتی در مورد نقش ایران در حوادث آرامکو تأکید کردند: زمان آن فرارسیده که ایران چارچوب مذاکرات طولانی‌مدت درباره برنامه هسته‌ای و موضوعات مربوط به امنیت منطقه‌ای که شامل برنامه‌های موشکی‌اش می‌شود را بپذیرد.

ناصر سراج:

بازداشت نشده‌ام، هشت شغل دارم به دلیل سفر، در تودیع شرکت نکردم



دلخوری به دلیل برکناری بوده یا خیر؟ گفت: چیز خاصی نبود. سراج بدون اشاره به نام سایت گفت: در سایت از همه کسانی که در مراسم تودیع حضور داشتند، تشکر کردم. او در پاسخ به این سؤال که «آیا حکم مشاوره رئیس قوه قضاییه که از سوی آژوای در مراسم تودیع مطرح‌شده بود صحت دارد؟» گفت: بله. من از قبل هم سمت مشاور رئیس قوه قضاییه را داشتم. قاضی سراج در مورد اینکه آیا قرار است در جای دیگری مشغول به کار شود، به کنایه گفت: من هشت تا شغل دارم! از زمان روی کار آمدن حجت‌الاسلام رئیسی به‌عنوان رئیس قوه قضاییه، تغییرات وسیعی در قوه انفاذ افتاده، اما مهم‌ترین تغییرات مربوط به بازداشت برخی مقامات پیشین قوه قضاییه از جمله علی‌اکبر طبری معاون اجرایی آملی لاریجانی است.

پارسیایی:

طرح شفافیت مساوی به توپ بستن مجلس است



مشکل‌ساز شود، اعلام موافقت می‌کنند. نماینده مردم شیراز در مجلس ادامه داد: یکی دیگر از دلایلی که آن‌ها به دنبال این طرح هستند این است که آن‌ها می‌توانند با شعار، تهدید پوپولیستی، عدم همراهی مردم با نماینده را فضا سازی کنند و، چون نزدیک انتخابات هستیم می‌توانند در منطقه نماینده‌ها هوچی‌گری کنند که آن‌ها مخالف شفاف‌سازی و دنبال مسائل خاص هستند. تغییر کاربری‌ها و مجوزهایی که صادر شده به ویژه آن‌هایی که به ایران‌مال داده شد، پارک‌هایی که فروخته شد و همچنین مسائلی که ورود آقای نجفی باعث شد این بلا به سرش بیاید، را شفاف کنند. سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ تأکید کرد: اگر به دنبال شفاف‌سازی هستیم بایند همزمان به تحقیق و تفحص از تخلفات شهرداری تهران رأی بدهند که قائم‌مقام آن هم بازداشت است.

وی درباره خبری از ارسال پیامک‌ها به نمایندگان برای اینکه آن‌ها را تحت فشار تصویب طرح شفافیت آرا قرار دهند، گفت: به من زنگ زدند؛ یاد گرفته‌اند که پیامک نفرستند، چون از پیامک‌هایی که قبلاً فرستادند درگوشی من وجود دارد به این نتیجه رسیده‌اند که سند و مدرکی از خودشان بهجا نگذارند و با زنگ زدن منویات خودشان را پیگیری کنند.

این نماینده اصلاح‌طلب درباره فشار برای تصویب شفافیت آرا نمایندگان و طرح اولیه‌ای که فراسکون امید به مجلس ارائه کرد، گفت: این طرح اول از سوی فراسکون امید در مجلس مطرح شد، اما بعدازاینکه پی‌برند که این پیشنهاد پیشنهادی است که می‌تواند تبعات سنگینی داشته باشد آن را پیگیری نکردند. وی بایان اینکه حتماً طرح‌هایی دارند که خواست‌های آن‌ها را تأمین می‌کند و زیر فشار می‌توانند آن طرح‌ها را تصویب کنند، اما اینکه آن طرح‌ها چه هستند من نمی‌دانم، تصریح کرد: این تهدید و زنگ خطر جدی برای استقلال رأی نماینده‌ها است. وقتی که تک‌تک با نماینده‌ها صحبت می‌کنی اکثراً به همین دلایل مخالف شفاف‌سازی هستند، اما وقتی یک خبرگزاری هدف‌دار که مشخص است با هم در این کشور تکلیفشان مشخص است.

وی بایان اینکه این یک پیام از چندین پیام تهدید و توهین‌آمیز است، گفت: این طرحی افکار عمومی و به دلیل اینکه ممکن است این موضوع برایشان

از هر دری کلامی

انتقاد صریح لاریجانی از اتهام‌زنی‌ها به نمایندگان مجلس

به گزارش فراوو و ایسنا رئیس مجلس گفت: این چه وضعی است که به‌عنوان مهم‌ترین رکن مردم‌سالاری نظام، جز خواسته آمریکا و اسرائیل می‌زنند و چند سایت خبر آن‌ها را منتشر کرده و بعد معلوم می‌شود که اولین منتشرکننده سایت ضدانقلاب در روایات ندیده‌اید که آبروی مؤمن حرمت کعبه را دارد؟ در پیشگاه خدا چه می‌گویید؟ علی لاریجانی، رئیس مجلس در نطق پیش از دستور خود گفت: روشن است که در شرایط حساس که ملت ایران با استقامت جلوی زیاده‌خواهی آمریکا ایستاده است، انتظار داشته باشیم که صاحبان تریبون‌ها و رسانه‌ها فهم درستی از شرایط سخت اقتصادی کشور داشته باشند. لطمه وارد نکردن به وحدت ملی توفعی حداقلی است.

اتهامات رئیس جمهوری آمریکا علیه ایران در سازمان ملل؛ ترامپ در اظهاراتی تکراری بار دیگر ایران را بزرگترین حامی تروریسم قلمداد کرد

به گزارش ایرنا دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا در سخنانی در مجمع عمومی سازمان ملل بار دیگر لفاظی‌ها و اتهامات کهنه و تکراری خود علیه جمهوری اسلامی ایران را تکرار کرد و مدعی شد که ایران راستای دستیابی به سلاح هسته‌ای گام برمی‌دارد و ایالات‌متحده اجازه نمی‌دهد که ایران به چنین سلاحی دست یابد. وی با نادیده انگاشتن؛ نظارت‌ها و بازدید کارشناسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از تأسیسات هسته‌ای ایران گفت: تاریخ اعتبار برجام به‌زودی منقضی خواهد شد و این توافق اجزای بازبندی را نمی‌دهد و بعد از خروج آمریکا از برجام، ایران با امید رهایی از تحریم‌ها؛ دست به تجاوزگری زده

وای با نادیده انگاشتن؛ نظارت‌ها و بازدید کارشناسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از تأسیسات هسته‌ای ایران گفت: تاریخ اعتبار برجام به‌زودی منقضی خواهد شد و این توافق اجزای بازبندی را نمی‌دهد و بعد از خروج آمریکا از برجام، ایران با امید رهایی از تحریم‌ها؛ دست به تجاوزگری زده وای با نادیده انگاشتن؛ نظارت‌ها و بازدید کارشناسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از تأسیسات هسته‌ای ایران گفت: تاریخ اعتبار برجام به‌زودی منقضی خواهد شد و این توافق اجزای بازبندی را نمی‌دهد و بعد از خروج آمریکا از برجام، ایران با امید رهایی از تحریم‌ها؛ دست به تجاوزگری زده

چربی خوک

در تولید بستنی‌های ایران!



برخی از شرکت‌های بزرگ تولیدکننده بستنی در کشورمان، در ترکیبات ساخت بستنی از اسیدهای چرب وارداتی استفاده می‌کنند؛ این چربی‌ها اگر منشأ گیاهی باشد بر روی محصول کلمه پلنت درج می‌شود و اگر عنوانی درج نشود می‌تواند به معنای منشأ خوک باشد!

رویداد ۲۴: «بستنی» نوعی دسر منجمد و مزه‌دار است که باید شامل حداقل ۱۰ درصد چربی شیر باشد و مقدار این چربی می‌تواند از ۱۰ تا ۱۶ درصد تغییر یابد که معمولاً بستنی‌ها، حاوی ۱۴ درصد چربی شیر هستند.

همچنین بستنی می‌تواند شامل دیگر انواع لبنیات مثل خامه باشد که به همراه مواد شیرین‌کننده و طعم‌دهنده تهیه می‌شود. بر اساس اطلاعات به‌دست‌آمده از برخی از شرکت‌های بزرگ تولیدکننده بستنی در کشورمان، این شرکت‌ها در ترکیبات ساخت بستنی از «اسیدهای چرب وارداتی» استفاده می‌کنند که این اسیدها در اروپا با شناسه E۴۷۱ و E۴۷۲ شناخته می‌شوند و منشأ حیوانی و گیاهی دارند. این چربی‌ها اگر منشأ گیاهی داشته باشد بر روی محصول کلمه «پلنت» درج می‌شود و اگر عنوانی درج نشود به معنای منشأ حیوانی و انحصاراً منشأ «خوکی» است. به گفته حجت‌الاسلام علی ارجمند عین‌الدین متأسفانه شرکت‌های ایرانی تولیدکننده بستنی در این زمینه اطلاعات درستی در اختیار دستگاه‌های نظارتی قرار نمی‌دهند مضافاً بر اینکه بر اساس قانون نظارت شرعی بر صید و ذبح مصوب ۱۳۸۷ مسئولیت نظارت شرعی در کشور با حوزه‌های نمایندگی، ولی فقیه در سازمان‌های